
Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 41 Stürzer, Sara Maria Sun Little Wimpys PH 71,5

2 38 Wallner, Heidi AC Gunna Be A Lil Ruf QH 71

2 37 Wallner, Franziska Mai Tai Enterprise QH 71

4 50 Stuiber, Celina Dream Sweet Magnum QH 70

4 42 Stürzer, Vroni SES Outlaw Chic QH 70

6 16 Gerl, Iris Red Chex Enterprise QH 69,5

6 39 Grundmann, Oliver Cals Lil Starlight QH 69,5

6 66 Entsfellner, Hannah Master Of Dirt QH 69,5

9 17 Pichler, Lisa Grisu The Lil Dragon QH 68,5

9 65 Entsfellner, Evi Buddy San Gold QH 68,5

9 67 Kuhn, Peter Taris Poco April QH 68,5

9 59 Meier, Birgit Spook O Jay QH 68,5

13 19 Prexl, Stefanie Sparks Blond Diamond QH 68

13 44 Wieninger, Julia Slide Like Juice QH 68

13 64 Guth, Peter Bella Gump QH 68

16 33 Hillebrand, Margit Spookeen Maverick QH 67

16 36 Zietlow, Sonja Diva Great Smile QH 67

18 63 Blöchl, Claudia VK Whiz A Revolution QH 66,5

18 76 Steuber, Verena Royal Smart Alec QH 66,5

20 18 Aigner, Otto OL Smart Dancer PH 66

20 62 Kircher, Sonja Sail N Ruf QH 66

22 75 Kaiser, Nicole SL Shining Hollywood QH 65,5

22 69 Wedel, Melanie Haidas Smartest Lina QH 65,5

24 24 Riedel, Anna-Lena Shining Daimler QH 65

24 28 Gehrmann, Anja Custom Little Ruf QH 65

24 21 Kutscher, Peter RR Colena Chic Olena QH 65

24 48 Tralau, Carsten PPQ Royal Friso PH 65

28 40 Gross, Franz HS Einstein Rocks QH 64,5

29 32 Hanus, Andrea RN Mouseman San QH 64

30 68 Zeitler, Wolfgang Coeur D White Socks QH 63,5

30 60 Rieling, Doris Xzibbit Rooster QH 63,5

32 30 Binder, Johanna Nu Starlight Dancer QH 58
29 Marquardt, Mirjam Bee Ruf Sailin QH 0
35 Röhling, Lea Nemos Black Starlight Mix 0
31 Lang, Petra Docs Cieleno QH 0

Ergebnisliste: Jackpot NonPro - Pattern 8

4. Regionalgruppenturnier auf dem Behrhof am 16. September 2017

Richterin: Kerstin Burges

file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Wallner Bayern S%C3%BCd 2017.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Wallner Bayern S%C3%BCd 2017.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Stuiber Dream.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung_Iris_Gerl_DGF.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Grundmann_Behrhof.pdf
file:///C:/Users/NRHA/NRHA/2017_4 Behrhof/Nennung Entfellner Hannah.pdf
file:///C:/Users/NRHA/NRHA/2017_4 Behrhof/Nennung Entfellner Evi.pdf
file:///C:/Users/NRHA/NRHA/2017_4 Behrhof/Nennung Peter Kuhn.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Prexl Behrhof2017.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Wieninger.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Hillebrand.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Zietlow Regioshow 16.09.17.pdf
file:///C:/Users/NRHA/NRHA/2017_4 Behrhof/Nennung B%C3%B6chl.pdf
file:///C:/Users/NRHA/NRHA/2017_4 Behrhof/Nennung WEdel.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung A. Gehrmann - Seite 1 von 2.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Tralau Carsten Behrhof RBS 2017.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Gross.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Hanus Moosthenning.pdf
file:///C:/Users/NRHA/NRHA/2017_4 Behrhof/Nennung Zeitler 1.pdf
file:///C:/Users/NRHA/C/Users/NRHA/NRHA/2017_2 Valtl/Nennung Rieling.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Binder.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung M. Marquardt - Seite 1 von 2.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Behrhof Lea R%C3%B6hling.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Lang.jpg


Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 41 Stürzer, Sara Maria Sun Little Wimpys PH 70

2 36 Zietlow, Sonja Diva Great Smile QH 68,5

3 44 Wieninger, Julia Slide Like Juice QH 68

4 76 Steuber, Verena Royal Smart Alec QH 67,5

4 78 Pielmeier, Johannes Split Jewel Dunit QH 67,5

6 77 Miedl, Silvia Mister Here I Am QH 67

6 25 Ludemann, Kathrin Peppys Sonny Genuine QH 67

8 21 Kutscher, Peter RR Colena Chic Olena QH 66,5

9 20 Trauner, Isabella Duns Lovely Skeeterina QH 66

10 63 Blöchl, Claudia VK Whiz A Revolution QH 65,5

10 35 Röhling, Lea Nemos Black Starlight Mix 65,5

12 69 Wedel, Melanie Haidas Smartest Lina QH 65

13 19 Prexl, Stefanie Sparks Blond Diamond QH 63,5

14 32 Hanus, Andrea RN Mouseman San QH 60,5

40 Gross, Franz HS Einstein Rocks QH 0

60 Rieling, Doris Xzibbit Rooster QH 0

4. Regionalgruppenturnier auf dem Behrhof am 16. September 2017

Ergebnisliste: Green Reiner - Pattern 5

Richterin: Kerstin Burges

file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Zietlow Regioshow 16.09.17.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Wieninger.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Volumes/TOSHIBA/Nennung Ludemann.pdf
file:///C:/Users/NRHA/NRHA/2017_4 Behrhof/Nennung B%C3%B6chl.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Behrhof Lea R%C3%B6hling.pdf
file:///C:/Users/NRHA/NRHA/2017_4 Behrhof/Nennung WEdel.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Prexl Behrhof2017.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Hanus Moosthenning.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Gross.pdf
file:///C:/Users/NRHA/C/Users/NRHA/NRHA/2017_2 Valtl/Nennung Rieling.pdf


Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score Preisgeld

1 46 Ostermaier, Veit Steppin Black Jac PH 70,5 45,00 €

2 49 Stuiber, Celina Kaliz Golden Rugged QH 69,5 35,00 €

3 42 Stürzer, Vroni SES Outlaw Chic QH 69 20,00 €

4 24 Riedel, Anna-Lena Shining Daimler QH 67,5

5 22 Koschorreck, Lena Smart Lacy Lena QH 64,5
26 Danninger, Christina Smart Little Lilith App 0
37 Wallner, Franziska Mai Tai Enterprise QH 0

50 Stuiber, Celina Dream Sweet Magnum QH 0

Richterin: Kerstin Burges

4. Regionalgruppenturnier auf dem Behrhof am 16. September 2017

Ergebnisliste: Youth bis 18 (CIC bis 13) - Pattern 8

file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Stuiber Rugged.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Danninger.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Wallner Bayern S%C3%BCd 2017.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Stuiber Dream.pdf


Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score Preisgeld

1 49 Stuiber, Celina Kaliz Golden Rugged QH 71,5 85,80 €

2 46 Ostermaier, Veit Steppin Black Jac PH 71 72,60 €

3 42 Stürzer, Vroni SES Outlaw Chic QH 70,5 46,20 €

4 28 Gehrmann, Anja Custom Little Ruf QH 70 31,35 €

4 45 Roth, Susanne Peppys Sonny Genuine QH 70 31,35 €

6 57 Meiler, Monika AJ Smart Whizador QH 69,5 23,10 €

6 34 Weber, Christina GK Hes A Pepy Jac QH 69,5 23,10 €

8 24 Riedel, Anna-Lena Shining Daimler QH 69 16,50 €

9 78 Pielmeier, Johannes Split Jewel Dunit QH 68,5

10 29 Marquardt, Mirjam Bee Ruf Sailin QH 68

10 31 Lang, Petra Docs Cieleno QH 68

10 55 Pfahler, Kristin Trodis Sweetly Ruf QH 68

10 16 Gerl, Iris Red Chex Enterprise QH 68

10 60 Rieling, Doris Xzibbit Rooster QH 68

15 39 Grundmann, Oliver Cals Lil Starlight QH 67,5

16 48 Tralau, Carsten PPQ Royal Friso PH 67

16 67 Kuhn, Peter Taris Poco April QH 67

18 26 Danninger, Christina Smart Little Lilith App 66,5

18 62 Kircher, Sonja Sail N Ruf QH 66,5

20 40 Gross, Franz HS Einstein Rocks QH 66

21 32 Hanus, Andrea RN Mouseman San QH 64,5

65 Entsfellner, Evi Buddy San Gold QH 0

20 Trauner, Isabella Duns Lovely Skeeterina QH 0

21 Kutscher, Peter RR Colena Chic Olena QH 0

22 Koschorreck, Lena Smart Lacy Lena QH 0

41 Stürzer, Sara Maria Sun Little Wimpys PH 0

35 Röhling, Lea Nemos Black Starlight Mix 0

59 Meier, Birgit Spook O Jay QH 0

36 Zietlow, Sonja Diva Great Smile QH 0

66 Entsfellner, Hannah Master Of Dirt QH 0

64 Guth, Peter Bella Gump QH NS

4. Regionalgruppenturnier auf dem Behrhof am 16. September 2017

Ergebnisliste: Rookie - Pattern 6

Richterin: Kerstin Burges

file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Stuiber Rugged.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung A. Gehrmann - Seite 1 von 2.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Roth.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Behrhof Weber Christina.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung M. Marquardt - Seite 1 von 2.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Lang.jpg
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung_Kristin Pfahler_Trodis Sweetly Ruf.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung_Iris_Gerl_DGF.pdf
file:///C:/Users/NRHA/C/Users/NRHA/NRHA/2017_2 Valtl/Nennung Rieling.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Grundmann_Behrhof.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Tralau Carsten Behrhof RBS 2017.pdf
file:///C:/Users/NRHA/NRHA/2017_4 Behrhof/Nennung Peter Kuhn.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Danninger.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Gross.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Hanus Moosthenning.pdf
file:///C:/Users/NRHA/NRHA/2017_4 Behrhof/Nennung Entfellner Evi.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Behrhof Lea R%C3%B6hling.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Zietlow Regioshow 16.09.17.pdf
file:///C:/Users/NRHA/NRHA/2017_4 Behrhof/Nennung Entfellner Hannah.pdf


Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 72 Saupe, Michael BlondChicsAreMoreFun QH 71,5

2 30 Binder, Johanna Nu Starlight Dancer QH 69,5

3 50 Stuiber, Celina Dream Sweet Magnum QH 68,5

3 71 Saupe, Daniela Falkorima QH 68,5

3 73 Doll, Cindy Boom Boom Blondy BB QH 68,5

6 29 Marquardt, Mirjam Bee Ruf Sailin QH 67,5

6 27 Bermuth, Simone The Big Lebowski QH 67,5

6 74 Kölzow, Thorsten Whiz Quick Steps PH 67,5

6 80 Felder, Lena SL Shining Hollywood QH 67,5

10 52 Pfahler, David Smart Little Nicc QH 67

11 70 Daut, Sina Steadys Freckled QT QH 66

12 47 Ostermaier, Veit Lizzys Bueno Bar QH 64,5

13 61 Felder, Lena Whizart QH 0

14 23 Hemetsberger, Julia Smart Lacy Lena QH 0

Ergebnisliste: Jackpot Open - Pattern 2

4. Regionalgruppenturnier auf dem Behrhof am 16. September 2017

Richterin: Kerstin Burges

file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Binder.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Stuiber Dream.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung M. Marquardt - Seite 1 von 2.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung_David Pfahler_Smart Little Nicc.pdf


Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score Preisgeld

1 56 Oedekoven, Charlotte Charlies Angel Mix 71 79,05 €

2 38 Wallner, Heidi AC Gunna Be A Lil Ruf QH 70,5 62,78 €

3 17 Pichler, Lisa Grisu The Lil Dragon QH 69,5 34,88 €

3 16 Gerl, Iris Red Chex Enterprise QH 69,5 34,88 €

5 73 Doll, Cindy Boom Boom Blondy BB QH 69 20,92 €

6 30 Binder, Johanna Nu Starlight Dancer QH 68

6 37 Wallner, Franziska Mai Tai Enterprise QH 68

6 74 Kölzow, Thorsten Whiz Quick Steps PH 68

8 31 Lang, Petra Docs Cieleno QH 67,5

9 18 Aigner, Otto OL Smart Dancer PH 67

10 67 Kuhn, Peter Taris Poco April QH 65,5

11 62 Kircher, Sonja Sail N Ruf QH 63,5

12 53 Pfahler, Kristin Smart Little Nicc QH 61

33 Hillebrand, Margit Spookeen Maverick QH 0

34 Weber, Christina GK Hes A Pepy Jac QH 0

4. Regionalgruppenturnier auf dem Behrhof am 16. September 2017

Ergebnisliste: NonPro - Pattern 9

Richterin: Kerstin Burges

file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Oedekoven.JPG
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Wallner Bayern S%C3%BCd 2017.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung_Iris_Gerl_DGF.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Binder.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Wallner Bayern S%C3%BCd 2017.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Lang.jpg
file:///C:/Users/NRHA/NRHA/2017_4 Behrhof/Nennung Peter Kuhn.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung_Kristin Pfahler_Smart Little Nicc.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Hillebrand.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Behrhof Weber Christina.pdf


Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score Preisgeld

1 72 Saupe, Michael BlondChicsAreMoreFun QH 71 83,00 €

2 56 Oedekoven, Charlotte Charlies Angel Mix 70,5 51,88 €

2 58 Pfahler, David AJ Smart Whizador QH 70,5 51,88 €

4 27 Bermuth, Simone The Big Lebowski QH 70 20,75 €

5 54 Pfahler, David Trodis Sweetly Ruf QH 69

6 73 Doll, Cindy Boom Boom Blondy BB QH 68,5

6 38 Wallner, Heidi AC Gunna Be A Lil Ruf QH 68,5

8 71 Saupe, Daniela Falkorima QH 68

9 79 Felder, Lena Slide Like Juice QH 68

74 Kölzow, Thorsten Whiz Quick Steps PH 0

4. Regionalgruppenturnier auf dem Behrhof am 16. September 2017

Ergebnisliste: Open - Pattern 4

Richterin: Kerstin Burges

file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Oedekoven.JPG
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung_David Pfahler_Trodis Sweetly Ruf.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung_David Pfahler_Trodis Sweetly Ruf.pdf
file:///C:/Users/NRHA/Library/Application Support/Microsoft/Office/Office 2011 AutoRecovery/Nennung Wallner Bayern S%C3%BCd 2017.pdf

